EIA

7 Legislatura

3' Sessão Legislativa

PODER LEG1SLAT

0F/032/2023/GSC

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

Ilmo. Senhor Prefeito,

Natalândia-MG, 14 de agosto de 2023.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da Resolução 007, de 27
de outubro de 1997, passo às mãos de Vossa Excelência cópia física do Requerimento
011/2023, abaixo relacionado, depois de discutido e aprovado pelo Plenário desta Casa
Legislativa.

- REQUERIMENTO DE N° 012/2023, de autoria do Senhor Vereador Charles
Queiroz Ulhoa, que requer do Chefe do Poder Executivo, "Cópia do Projeto e Prestação
de contas das obras realizadas na praça Romão Miguel Alves."

Atenciosamente,

VER. ° GETÚLIO IVAN-PEREIRA NUNES DA ROCHA
Presidente

Cãmara Municipal - Rua UnaF. 9611967 -Centro - CEP 38658,000 - Natalãndia-MG
Teii •K+nt.- . 38-3675,8020 - camararginatalandia_mg_wg.Or www,nAla.1.411cilil-nigritglar

CNN/AU 01_645.912/0001-83